



T.C.

**KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ**

**Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı**

**Sevgili Öğrenciler;**

**Üniversitemize Hoş Geldiniz.**

**ÜNİVERSİTEMİZE DGS KAYIT İÇİN İZLENECEK YOLLAR**

**E-DEVLET SİSTEMİNDEN KAYIT İŞLEMLERİ:**

Yükseköğretim Bilgi Sistemi çalışmaları kapsamında Üniversitemizin elektronik kayda açık olan programlarına yerleşen öğrenciler <https://www.turkiye.gov.tr/> web sitesi üzerinden elektronik kayıt yaptırabileceklerdir. Elektronik kayıt öğrenci için zorunlu olmayıp isteğe bağlıdır. Elektronik kaydı tercih etmeyen veya zorunlu nedenlerle elektronik kaydı yapılamayan öğrenciler Üniversitemizin ilgili Akademik Birimlerine gelerek kayıtlarını tamamlayabileceklerdir.



E-Devlet üzerinden elektronik kayıtlar **13 - 16 Ekim 2023** tarihleri arasında <https://www.turkiye.gov.tr/> web sayfasından gerçekleştirilecektir. Elektronik kayıt bu sayfada “e-hizmetler” bölümü altında yer alan “Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı” başlığı altında “Üniversite E-Kayıt” seçeneğinden e-devlet şifresiyle kimlik doğrulaması yapıldıktan sonra gerçekleştirilecektir. E-Devlet şifresi almamış olan adaylar şifrelerini nüfus cüzdanlarının aslı ile bizzat PTT şubelerinden temin edebilecektir.

**Not-1: E-DEVLET üzerinden kayıt yaptıran öğrencilerimizin Üniversitemize kayıt için ve belge teslimi için gelmelerine gerek yoktur.**

**Not-2: E-DEVLET üzerinden kaydını tamamlayanlar barkotlu çıktıyı almanız gerekmektedir.**

E- DEVLET Kayıt Kılavuzu için [TIKLAYINIZ](#)

## ÜNİVERSİTEMİZE ŞAHSEN GELEREK KAYIT İŞLEMLERİ:

2023-DGS EK sonucuna göre, 2023-2024 eğitim-öğretim yılında Üniversitemiz programlarına girmeye hak kazanan adaylar, kayıt işlemlerini 2023-DGS EK sonuç belgesinde belirtilen tarihlerde (**13-19 Ekim 2023**) ve adreslerde şahsen veya vekâletle yaptıracaklardır.

## ŞAHSEN BAŞVURULARDA KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER:

1. Önlisans Diplomasının aslı ve fotokopisi
2. Nüfus Cüzdanı fotokopisi
4. Not Döküm Belgesi (Transkript) (Aslı)
5. Ders İçerikleri (Onaylı)
6. 2004 ve daha öncesi doğumlu erkek öğrenci adayları için, Üniversiteye kesin kayıta askerlik bakımından herhangi bir sakınca olmadığına ilişkin, ilgili askerlik şubesinden alınan yeni tarihli resmi belge.



## DGS İLE YERLEŞEN TÜM ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN ORTAK BİLGİ NOTLARI

2023 yılı Dikey Geçiş Sınavı kayıt tarihleri arasında yükseköğretim kurumlarından mezun olmadığı için kazandığı programa kayıt yaptıramayan ancak kayıt tarihinden sonra stajını tamamlama, bütünleme sınavı, tek ders sınavı vb. başararak mezuniyet hakkı elde eden ön lisans öğrencilerinin bu durumlarını belgelemeleri kaydıyla **2023-2024 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılı başlangıcına kadar**, 2023 DGS'de kayıt hakkı kazandıkları lisans programlarına kayıt yaptırabilmeleri 03/08/2022 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında uygun bulunmuştur.

## AKADEMİK BİRİM İLETİŞİM NUMARALARI

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	0386 280 4935
MÜHENDİSLİK- MİMARLIK FAKÜLTESİ	0386 280 5338
ZİRAAT FAKÜLTESİ	0386 280 4866